ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               07 МАЯ 2020 ГОД   № 12

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        06.05.2020                                                                                      № 28-па

О представлении руководителями муниципальных учреждений Кожурлинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Убинского района Новосибирской области ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с предотвращением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), и в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, срок представления которых руководителями муниципальных учреждений Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области установлен пунктом 4 Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Кожурлинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения Кожурлинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Убинского района Новосибирской области  от 15.02.2013 № 94-па, за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года представляются до 01.08.2020 включительно.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы»  и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области		                   	         Е.Н. Нехаева

ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             06.05.2020                                                                                          № 30

О завершении отопительного периода 2019/20 года

	В связи с наступлением устойчивой положительной среднесуточной температуры наружного воздуха и на основании распоряжения Главы Убинского района Новосибирской области от 06.05.2020 № 48-р  «О завершении отопительного периода 2019/20 года»:

1. Завершить отопительный период 2019/20 года 7  мая 2020 года.
2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».
3. Контроль  исполнения  распоряжения возложить на директора  МУП «Кожурлинское ЖКХ» Губскую В.Л.

                                                                                                                                         Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  2 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.